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ANUNT DE VANZARE AUTOSANI'CARE CASA"I'E/SCOASE DIN UZ

Prin prezenta, in situa!iain care sunte!iinteresa!i, vä rugäm säne transmite!i
oferta de pre! per kg., pentru ridicare si transport de la sediul central a deseurilor
rezultate din casare autovehicule, valorificarc precum cliberare certificate dc

distrugere, in vederea intocmirii formalitä!ilorde radiere.

Nr crt

3

4

5

6

7

8

Denumire

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Autosanitara

Marca aulo

Fiat Ducato
2.2 D

VW Crafter
2.5 TDI
Mercedes
Sprinter
3 18CD1

Mercedes Vito
I iSCD1

Mercxdes Vito
I iSCDt

Fiat Ducato
2.2 D

Transporter
2.5 TDI

Transporter
2.5

Data fabricatiei

2007

2009

2008

2008

2008

2007

2008

2008

1

Uzura
caros•erie %

70

70

80

90

70

80

70

so

Uzuramotor

100

90

80

100

100

100

90

90

()bsv.

Fara 4 roti

Fara 2 roti

Fara 4 roti

Fata 4 roti

Fara 4 roti
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